
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea închirierii în condițiile legii, prin  licitatie publică a suprafeței de 285,46 ha ,

pentru desfășurarea unor activități de pășunat.

               Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară  din  data de  31.05.2013.
 Având în vedere referatul nr. 4041/2013 înaintat de serviciul comunitar de cadastru și
agricultură din cadrul Primariei Huedin, privind închirierea suprafeței de pășune aparținând orașului
Huedin, adresa Institutiei Prefectului Județului  Cluj nr. 9928/15.05.2013. 

Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 4042/2013 înaintat de primar și avizat de comisia
de administrație publică, juridiă, de disciplină, muncă și protecție socială la ședința din data de
27.05.2013.
 Luând în considerare prevederile art.1, 2, 3,  lit.b, art.9, alin.1, 3, 5, 8,  art.11, 17,  din O.U.G nr.
34/2013,  privind organizarea, administrarea și exploatarea pajiștilor permanente, art.1, 2, 3, 4, 5, 7,
privind aprobarea contractului cadru de închiriere a suprafețelor de pajiști , aflate în domeniul public
al orașelor, art. 36, alin. 1, lit.c, alin.5,lit. a şi  art. 68, art. 123, alin.2  din Legea  nr. 215/2001 a
Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

        H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1. Se aprobă închirierea prin licitatie publică, în conditiile legii a suprafeței de 285,46 ha ,
pentru desfășurarea unor activități de pășunat.

Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează serviciul comunitar de
cadastru și agricultură din cadrul Primăriei Huedin.

Nr. 79/31.05.2013 Consilieri total: 15
Consilieri prezenți: 14
Votat pentru: 14

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
        Edveș Laura Cozea Dan

 LS……………………………


